Tato povinnost na straně prodávající byla splněna dne 22.06.2020, kdy byla statutárnímu městu Brnu 

doručena nabídka na využití předkupního práva.  

Článek IV. 

Kupní cena  

1. Strana kupující se zavazuje zaplatit straně prodávající za předmět převodu celkovou kupní cenu ve 
výši 280.000,- Kč  (slovy:  dvě sta osmdesát tisíc korun českých).  

Článek V. 

Způsob úhrady kupní ceny a její splatnost 

1. Před podpisem této smlouvy strana kupující zaplatila sjednanou kupní cenu v celé výši v zákonné 
tříměsíční lhůtě stanovené pro uplatnění předkupního práva, tj. do 22.09.2020, a to na účet strany